Ne n/n

WHdopmaums o cpegHeit 3apaboTHOM nnaTbl pyKOBOAUTENSA, 3aMeCcTUTeNeli 1 rnaBHoro 6yxrantepa 06Le06pa3oBaTeibHbIX YUPeXeHUiA, N0ABEAOMCTBEHHbIX MUHMCTEPCTBY 06pa3oBaHns M Haykn Camapckoit o6nactu

HanmeHoBaHue JOMKHOCTH

2

OTueTHbI Nnepuog - 2017 roga

CpepHss 3apaboTHas nnata
3amecTuTeneii pykosoanTens,
rnasHoro byxrantepa c
YYETOM COBMeLLeHNS 3a CHeT
BCEX MCTOYHNKOB, B py6. (3a
OTYeTHbIi nepuoa)**

CpepHss 3apaboTHas nnata
PYKOBOAUTENSA C Y4ETOM
COBMELLEHMA 3a CYeT BCeX
MCTOYHMKOB, B py6. (3a
OTYeTHbIV nepuoa)*

3 4

®.N.0.

5

agpec caiita

[fata pasmeLLeHus MHpopmaLymn

6

rocyfapctBeHHoe 6t0/KeTHOe 06LLeobpa3oBaTeibHOe yupexaeHne CamapcKoii o6nactu cpegHas obueobpasosarenbHas wkona Ne 1"O6pa3oBaTenbHbIl LeHTP" nMeHn epos CoseTckoro Cotosa M.P. MonoBa X.-4. cT. LeHTana
MYHULMNaNbHOro paiioHa LLieHTanuHcknii Camapckoii o6nactu

PykoBoguTenb

[naBHbIl 6yxrantep
3amecTtutens no BP

3amecTutenb no YMP
3amecTuTenb no YP
PYKOBOANTENb CTPYKTYPHOTO MogpasaeneHns

PYKOBOAWTE/b CTPYKTYPHOTO MOAPa3AeNeHns

3aMecTnTesb PyKOBOAUTENS CTPYKTYPHOTO
noppasgaeneHus

f / . 04 X[ cr

NV
difTn

naBHbIil Gyxrantep  j * &

92558

48817
67567

65125
57050
46708

48217

35317

WN.M.AnbmeHjeeBa

[.A.HuzamoBa

AnbMmeHzeeBa VpuHa MeTposHa

HuzamoBa [>xamunnis AKcaHOBHa
dasapusosa Anusa abaynxakoBHa

Etpemosa ManuHa MeTpoBHa
Muxnses MeHHaguit AMnUTpUeBmy
lachapoBa NanuHa MeTpoBHa

YepHoB Hukonain TUXoOHOBWY

Natbinosa 3nbBupa baprcosHa

shentschool.minobr63.ru

shentschool.minobr63.ru

shentschool.minobr63.ru

shentschool.minobr63.ru

shentschool.minobr63.ru

shentschool.minobr63.ru

shentschool.minobr63.ru

shentschool.minobr63.ru

24.04.2018r.

24.04.2018r

24.04.2018r.

24.04.2018r.

24.04.2018r.

24.04.2018r

24.04.2018r.

24.04.2018r.



