## Отчетный период - 2017 года

		,				
<b>№</b> п/п	Наименование должности	Средняя заработная плата руководителя с учетом совмещения за счет всех источников, в руб. (за отчетный период)*	Средняя заработная плата заместителей руководителя, главного бухгалтера с учетом совмещения за счет всех источников, в руб. (за отчетный период)**	Ф.И.О.	адрес сайта	дата размещения информации
	2	3	4	5		6
	государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа № 1 "Образовательный центр" имени Героя Советского Союза М.Р. Попова жд. ст. Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области					
1	Руководитель	92558		Альмендеева Ирина Петровна	shentschool.minobr63.ru	24.04.2018r.
2	Главный бухгалтер		48817	Низамова Джамиля Аксановна	shentschool.minobr63.ru	24.04.2018г
3	Заместитель по ВР		67567	Фаваризова Алия Габдулхаковна	shentschool.minobr63.ru	24.04.2018г.
4	Заместитель по УМР		65125	Ефремова Галина Петровна	shentschool.minobr63.ru	24.04.2018r
5	Заместитель по УР		57050	Михляев Геннадий Дмитриевич	shentschool.minobr63.ru	24.04.2018г.
_6	руководитель структурного подразделения		46708	Гафарова Галина Петровна	shentschool.minobr63.ru	24.04.2018Γ
7	руководитель структурного подразделения		48217	Чернов Николай Тихонович	shentschool.minobr63.ru	24.04.2018г.
8	заместитель руководителя структурного подразделения		35317	Латыпова Эльвира Барисовна	shentschool.minobr63.ru	24.04.2018r

Директов

И.П.Альмендеева

Главный бухгалтер

Д.А.Низамова